może zostać odrzucona lub umowa na realizację usługi może być rozwiązana z winy Wykonawcy bez 

okresu wypowiedzenia a na Wykonawcę mogą być nałożone stosownej kary umowne. 

Wymagania dotyczące wadium:  

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 

złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert określonym w niniejszym zapytaniu 

ofertowym.  

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancji bankowych, 

c) gwarancji ubezpieczeniowych, 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.